2016 年 9 月 16 日

各     位

会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  鈴 木  博 正

コード番号 ４ ５ ４ ４  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 ＩＲ広報グループ

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

代表執行役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表執行役社長の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

医療業界を取り巻く事業環境が大きく変化する中、新体制のもとグループ全体の更なる

活性化を促し、新たな成長戦略の推進により一段の業容の拡大を目指します。

２．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

竹内 成和

（たけうち しげかず）
取締役 代表執行役社長 取締役 代表執行役副社長

鈴木 博正

（すずき ひろまさ）
取締役 執行役 取締役 代表執行役社長

※竹内成和は、2016 年 10 月 1 日付で、株式会社エスアールエル 取締役に就任予定。

※鈴木博正は、2016 年 9 月 30 日付で、富士レビオ株式会社 会長を退任予定。また、同日付で、株

式会社エスアールエル 取締役を退任予定。

３．新代表執行役社長の氏名および略歴

  氏  名 竹内 成和 （たけうち しげかず）

  出 身 地 大阪府

  生年月日 1953 年 10 月 11 日生

最終学歴 1976 年 3 月 関西外国語大学外国語学部 卒業

略  歴

 1976 年 4 月 株式会社 CBS・ソニーグループ 入社

   （現・株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント）

 1993 年 1 月 同社 経営企画本部証券業務室室長

 1995 年 1 月 同社 営業本部営業企画部部長

 1996 年 1 月 同社 営業本部本部長

 1997 年 2 月 株式会社ソニー・ミュージックアーティスツ 代表取締役社長

 2000 年 2 月 株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント

    経営企画本部本部長

 2000 年 6 月 同社 コーポレート・エグゼクティブ

 2002 年 10 月 株式会社エスエムイー･ビジュアルワークス 代表取締役

   （現・株式会社アニプレックス）

 2006 年 6 月 株式会社ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

   代表取締役会長

 2007 年 6 月 株式会社ソニー・放送メディア 取締役会長

 2009 年 10 月 エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社 入社

 2010 年 6 月 同社 代表取締役ＣＦＯ

 2016 年 6 月 当社 取締役 代表執行役副社長（現任）

４．異動日

  2016 年 10 月 1 日

以上